
 
 
 

IZVJEŠTAJ O PROVEDENOM POSTUPKU JAVNE NABAVKE
 

2771-8-1-19-25-19/24
 
 

Broj postupka 2771-8-1-19/24

 
ODJELJAK I: UGOVORNI ORGAN
 
 
I 1. Podaci o ugovornom organu
 

Naziv OSNOVNI SUD U MRKONJIĆ GRADU

IDB/JIB 4401766320006

 
I 2. Zajednička nabavka
 

Ne

 
ODJELJAK II: PREDMET UGOVORA
 
 
II 1. Vrsta ugovora
 

Robe, Kupovina

 
II 2. Podjela na lotove
 

Ne

 
II 4. Opis
 
II 4.a. Naziv predmeta ugovora
 

Sudsko-advokatski dnevnici

 
II 4.b. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 22817000-0 Dnevnici ili lični planeri
 
ODJELJAK III: POSTUPAK
 
 

Adresa: Maršala Tita 9a/I
Telefon: (033) 251-590
Faks: (033) 251-595
E-mail: ejn@javnenabavke.gov.ba
Web: https://www.ejn.gov.ba

Datum i vrijeme slanja izvještaja na objavu:  20.11.2024. u 10:39

1 / 2



III 1. Vrsta postupka
 

Direktni sporazum

 
III 4. Provođenje postupka elektronskim putem?
 

Ne

 
III 5. Ishod postupka
 

Dodijeljen

 
IV DODJELA UGOVORA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 GRAFOMARK DOO 4401167370003 Laktaši Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli ugovora
 
IV 2.a. Vrijednost računa/ugovora bez PDV-a u KM
 

150,00

 
IV 2.b. Datum računa/ugovora
 

15.11.2024.

2 / 2


